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Lista e studentëve të cilët e kanë dhënë provimin nga lënda : Auditimi 2

1. Faton Qorraj
2. Nora Rashiti
3. Shpresa Miftari
4. Muhamet Muçaj
5. Ideale Lleshi
6. Astrit Berisha
7. Albulena Dervisholli
8. Gezim Paci
9. Imrane Vllasaliu\
10. Sadbere Namani
11. Ardita Duraku
12. Vepra Avdimetaj
13. Arbnore Lokaj
14. Arta Sadrija
15. Almedine Sadiku
16. Elbasan Hysenaj
17. Nekibe Haziri
18. Suzana Maloku

Në konsulltime thirren :

1.Neki Shala							            2.Lumturie Shkodra 
3.Dafina Sadikaj							4.Kushtrim Retkoceri
5.Arta Rukovci							6.Rejhane Saiti
7.Qendresa Krasniqi							8.Armend Shala
									



Përshkrimi i notave dhe konsulltimet do te mbahen me 20.12.2012 ne ora 12.

                                                         Profesori I lëndes:Prof.dr Hysen Ismajli
